N. termos,
P. deferimento.
'bit' 	 de março d

Aparecido da Rocha
Vereador

?d/M~

-(//ie~ de
- gott,cti&-, rcieweick (204

Câmara Municipal de Ibitinga

111 IIIIIIIIIIIIIII 1111 111
P otocolo Geral 0001374 2017

Data: 29/03/2017 Horário: 22:50
LealslatIvo REO 245/2017

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 84/2017, protocolizado nesta Casa em 28/03/2017, de autoria do Executivo
Municipal, que autoriza o Poder Executivo a celebrar convênio com o Centro Estadual de
Educação Tecnológica Paula Souza, por intermédio da Escola Técnica Estadual Philadelpho
Gouvêa Neto — ETEC de Ibitinga, pela Administração Direta e Indireta.

Solicitamos que o referido projeto seja apreciado e votado em regime de
urgência para que os alunos da ETEC tenham a oportunidade de pôr em prática o aprendizado
teórico e se formem tendo experiência na área escolhida.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1